２０１９年２月２６日

各 位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０１９年４月１日付人事異動について

株式会社ジャパンガスエナジー（本社：東京都港区愛宕一丁目、社長：吉田正俊）は、

部長・支店長級の４月１日付人事異動について下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせします。

記

氏 名 現 新

中屋 吉広 取締役常務執行役員

 総務人事部・管理部管掌

（兼）総務人事部長

取締役常務執行役員

 総務人事部・管理部管掌

横山 豊 （ＪＸＴＧエネルギー㈱からの

出向受入れ）

執行役員 総務人事部長

吉岡 正能 販売部門 販売統括部長 （伊藤忠商事㈱からの出向解

除）

太田 勝久 物流部長 物流部長

（兼）物流部 受注センター長

坂井 雅也 販売部門 関西支店長 （伊藤忠エネクス㈱からの出向

解除）

木村 正 販売部門 中部支店長 販売部門 関西支店長

永田 秀生 （伊藤エネクス㈱からの出向受

入れ）

販売部門 中部支店長

根本 英毅 販売部門 西日本支店副支店長 販売部門 販売統括部長

佐々木 雅彦 供給部門 海外部（管理職） 供給部門 海外部副部長

小林 太郎 販売部門 広域販売部（管理職） 販売部門 広域販売部副部長

和田 光太郎 販売部門 東日本支店（管理職） 販売部門 東日本支店副支店長

工藤 剛 販売部門 東日本支店（管理職） 販売部門 西日本支店副支店長

以 上